180v

fusum proba cu(m) modico si fu(er)it i(n)
collore azurrj q(uod) si no(n) esset ad
de modicu(m) de zaffirro et stet
i(n) fusion(e) q(uo)usq(ue) habeat bonu(m) collo
rem postea proice et erit i(n) fo
rma quo volueris custodi tamen
a ve(n)to q(ua)n(do) p(ro)icis.

M275. Alius modus musaicj.

Tolle ch(rista)llinum l(i)br(as) j. et pon(e) ad ignem
et cu(m) fu(er)it ignitum p(ro)ice i(n) aqua(m)
ardentem i(n) qua sit desolutum
polvere aluminis roccj et ita
extingue 16. vicib(us) post pulve
riza sup(er) porfidum et misce
cu(m) eo ter tantu(m) de cerusa pul

181r

verizata et pon(e) i(n) olla ut sit semipl
ena et cop(er)i et luta et pon(e) ubi deq(uo)quit(ur)
soda et ibi stet tantu(m) sicut soda et cu(m)
i(n)frigidatum fu(er)it i(n)venies materia(m)
tua(m) prep(ar)atam ad recipie(n)dum om(n)es co
llores quos volueris. **M276. Ad faciendum**
musaicu(m) croceu(m) i(d est). colore(m) aurj.
Capias de dic(ta) matheria prep(ar)ata et
pon(e) cu(m) ip(s)a onc(ias) .j. croci ferrj et mi
sce cu(m) ea .8. libris de dic(ta) materia p
rep(ar)ata et alba et stet q(uo)usq(ue) sit i(n) co
llore aurj si no(n) fu(er)it adde aduc de
dic(to) crocho ferrj et certe fiet ut au(rum).
Si aut(e)m volueris facere musaycum
rubeum pone i(n) dic(ta) materia

181v

alba onc(ias). j. alcucu .j. es ustum i(n) oc
to libris dicte materie et fiet
rubeum. Si autem volueris face
re musaycum nigrum funde(n)t
onc(iam). j (Martis) et onc(iam) (Jovis)
et proice desuper sulphur pulv
erizatum et fiet nigrum valde bonum.

M277. Ad fatie(n)du(m) musaicu(m) rubeu(m).
Accipe partes .3. de dic(ta) materia
alba et p(ar)tes .j. calcis letitie i(d est). solis et pa
rtem .j. cineris brasiliij et p(ar)tes tres
salis gem(m)e pulverizatj et misce
omnia simul multum bene sup(er)
porfidum et pone fusionj in

182r

una patella vitrj i(n) furno vitrj et
stet p(er) 4. v(e)l 6. hor(as) demu(m) ex(trah)e
et habebis rubeu(m) musaicum.

M278. Ad fatiendu(m) musaicu(m) rosatu(m).

Tolle p(ar)tes .3. de dic(ta) materia et p(ar)tes
5. calcis letitie i(d est) solis et partes 2.

cineris pencholimj i(d est). es ustum et calcinatu(m) et partes .3. salis gem(m)e et pulveriza o(mn)ia simul et fac ut supra fecisti.

M279. Ad fatie(n)d(u)m musaicu(m) granatu(m).

Habeas .3. partes dic(te) materie et partem j. calcis solis i(d est) aurj et p(ar)tem medium de maneriaci et p(ar)te(m) .j. salis gem(m)e et fiet ut sup(ra).

182v

M280. Ad fatie(n)du(m) musaicu(m) azurru(m).

Tolle p(ar)tes 3. dic(te) materie et p(ar)tes 2. cu(m) dimidia azur(r)i ultramarinj et p(ar)tes 3. salis gem(m)e et fiet.